[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   30.08.2017 г.     №  2014

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 23.01.2013 года № 78 «О наделении статусом    гарантирующей   организации»

На основании Соглашения о передачи части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2013 год от 18 декабря 2012 года, ст. ст. 6, 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая, что к водопроводным и канализационным сетям ГУП СО «Облводоресурс» присоединено наибольшее количество абонентов из всех организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования город Вольск, ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 23.01.2013 года № 78 «О наделении статусом гарантирующей организации» следующие изменения:

а) дополнить  «п. 2.1. – 2.3. следующего содержания:

«2.1. Утвердить перечень бесхозяйных объектов централизованных систем водопроводных и канализационных сетей города Вольска, обслуживаемых гарантирующей организацией, согласно приложению».
2.2. Определить ГУП СО «Облводоресурс» в качестве сетевой организации для содержания и обслуживания бесхозяйных объектов централизованных систем водопроводных и канализационных сетей города Вольска, указанных в приложении к настоящему постановлению, до признания на них права муниципальной собственности.
2.3. Предложить ГУП СО «Облводоресурс» включить затраты на содержание и обслуживание бесхозяйных объектов централизованных систем водопроводных и канализационных сетей города Вольска, указанных в приложении к настоящему постановлению, в тарифы на следующий период».

б) дополнить приложением (приложение).

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном печатном издании.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального района

от  30.08.2017г.   №  2014
Перечень бесхозяйных объектов централизованных систем водопроводных

и канализационных сетей города Вольска

	№ п\п
	Адрес
	Водопровод
	Канализация

	Про-тяжен-ность п.м.
	Кол-во колодцев шт.
	Протяжен-ность п.м.
	Кол-во колодцев шт.

	1.
	ул. Тургенева, 16

	49,0
	2

	2.
	ул. Тургенева, 17

	13,0
	2

	3.
	ул. Некрасова, 45

	67,0
	3

	4.
	ул. Краснооктябрьская, 38

	47,0
	2

	5.
	ул. Краснооктябрьская, 36

	53,0
	2

	6.
	ул. Краснооктябрьская, 34

	54,0
	2

	7.
	ул. Краснооктябрьская, 32

	56,0
	3

	8.
	ул. Краснооктябрьская, 32а

	64,0
	5

	9.
	ул. Краснооктябрьская, 30

	47,0
	3

	10.
	ул. Краснооктябрьская, 30а

	70,0
	4

	11.
	ул. Краснооктябрьская, 44

	76,0
	3

	12.
	ул. Краснооктябрьская, 42

	76,0
	3

	13.
	ул. Краснооктябрьская, 40

	76,0
	3

	14.
	ул. Грибоедова, 1

	86,0
	4

	15.
	ул. Грибоедова, 2

	72,0
	4

	16.
	ул. Грибоедова, 3

	78,0
	4

	17.
	ул. Тургенева, 17

	63,0
	2

	18.
	ул. Кольцова, 1

	71,5
	5

	19.
	ул. Кольцова,  1а

	123,0
	7

	20.
	ул. Кольцова,  3

	98,0
	4

	21.
	ул. Кольцова,  5а

	156,0
	7

	22.
	ул. Кольцова,  7а

	78,0
	4

	23.
	ул. Кольцова,  5

	136,0
	7

	24.
	ул. Кольцова,  7

	108,0
	7

	25.
	п. Красный Октябрь, 47

	100,0
	6

	26.
	п. Красный Октябрь, 46

	41,0
	4

	27.
	п. Красный Октябрь, 52

	82,0
	5

	28.
	п. Красный Октябрь, 50

	84,0
	6

	29.
	п. Красный Октябрь, 49

	90,0
	4

	30.
	п. Красный Октябрь, 48

	24,0
	2

	31.
	п. Красный Октябрь, 42

	51,0
	5

	32.
	п. Красный Октябрь, 51а

	57,0
	3

	33.
	п. Красный Октябрь, 51

	125,0
	6

	34.
	п. Красный Октябрь, 24

	50,0
	3

	35.
	п. Красный Октябрь, 34

	9,0
	2

	36.
	п. Красный Октябрь, 33

	69,0
	5

	37.
	п. Красный Октябрь, 54

	56,0
	3

	38.
	п. Красный Октябрь, 58

	129,0
	6

	39.
	п. Красный Октябрь, 59

	43,0
	1

	40.
	п. Красный Октябрь, 60

	91,0
	6

	41.
	п. Красный Октябрь, 57

	73,0
	4

	42
	п. Красный Октябрь, 53

	148,0
	8

	43.
	п. Красный Октябрь, 9

	63,0
	3

	44.
	п. Красный Октябрь, 7

	16,0
	1

	46.
	ул. Чехова, 8а

	33,0
	1

	47.
	ул. Чехова,  4

	53,0
	3

	48.
	ул. Чехова,  2

	46,0
	3

	49.
	ул. Чехова,  12а

	30,0
	1

	50.
	ул. Чехова,  10а

	57,0
	4

	51.
	ул. Чехова,  12

	39,0
	1

	52.
	ул. Чехова,  10

	94,0
	5

	53.
	ул. Чехова,  8

	37,0
	4

	54.
	ул. Чехова,  6

	38,0
	1

	55.
	ул. Чехова,  14

	99,0
	4

	56.
	ул. Чехова,  16

	89,0
	4

	57.
	ул. Чехова,  18

	69,0
	4

	58.
	ул. Чехова,  20

	46,0
	3

	59.
	ул. Чехова,  20а

	41,0
	2

	60.
	ул. Чехова,  18а

	18,0
	1

	61.
	ул. Чехова,  18а

	39,0
	3

	62.
	ул. Серова, 38

	72,0
	2

	63.
	ул. Серова, 36

	55,0
	1

	64.
	ул. Серова, 34

	89,0
	3

	65.
	ул. Серова, 32

	40,0
	3

	66.
	ул. Серова, 36а

	107,0
	4

	67.
	ул. О.Кошевого, 15

	52,0
	2

	68.
	п. Клены, 24

	84,0
	5

	69.
	п. Клены, 13

	67,0
	5

	70.
	п. Клены, 12

	91,0
	7

	71.
	п. Клены, 14

	91,0
	7

	72.
	п. Клены, 15

	91,0
	7

	73.
	п. Клены, 17

	91,0
	7

	74.
	п. Клены, 19

	115,0
	7

	75.
	п. Клены, 8

	110,0
	7

	76.
	п. Клены, 11

	25,0
	2

	77.
	п. Клены, 43

	30,0
	2

	78.
	п. Клены, 20

	60,0
	3

	79.
	п. Клены, 18

	80,0
	3

	80.
	п. Клены, 27

	57,3
	3

	81.
	п. Клены, 16

	74,0
	4

	82.
	п. Клены, 6

	65,0
	3

	83.
	п. Клены, 26

	21,0
	2

	84.
	п. Центральный, 4

	30,5
	2

	85.
	п. Центральный, 3

	15,0
	1

	86.
	п. Центральный, 8

	57,0
	2

	87.
	п. Центральный, 7

	32,0
	2

	88.
	п. Центральный, 2

	12,0
	1

	89.
	п. Центральный, 10

	60,0
	4

	90.
	п. Центральный, 12

	7,0
	1

	91.
	п. Центральный, 11

	70,0
	1

	92.
	п. Центральный, 18

	57,0
	1

	93.
	п. Центральный, 15

	35,5
	2

	94.
	п. Центральный, 14

	145,0
	2

	95.
	ул. Коммунарная, 65

	53,0
	3

	96.
	ул. Коммунарная, 63

	20,0
	3

	97.
	ул. Коммунарная, 58

	37,5
	2

	98.
	ул. Коммунарная, 59

	51,0
	6

	99.
	ул. Коммунарная, 57

	90,0
	5

	100
	ул. Коммунарная, 55

	26,0
	2

	101
	ул. Коммунарная, 48

	44,0
	1

	102
	ул. Коммунарная, 54

	30,0
	5

	103
	ул. Коммунарная, 56

	90,0
	3

	104
	ул. Звездная, 2

	44,3
	3

	105
	ул. Звездная, 3

	41,6
	3

	106
	ул. Звездная, 3а

	75,5
	4

	107
	ул. Звездная, 4а

	63,2
	3

	108
	ул. Звездная, 4

	49,7
	3

	109
	ул. Звездная, 6

	87,5
	3

	110
	ул. Звездная, 7

	57,0
	3

	111
	ул. Звездная, 8

	47,3
	3

	112
	ул. Звездная, 9

	47,8
	3

	113
	ул. Звездная, 9а

	108,0
	5

	114
	ул. Звездная, 11

	48,7
	2

	115
	ул. Звездная, 12

	48,4
	3

	116
	ул. Звездная, 14

	126,4
	5

	117
	ул. Фирстова, 67а

	39,0
	4

	118
	ул. Волгоградская, 56

	135,1
	5

	119
	ул. Волгоградская, 56а

	85,2
	4

	120
	ул. Комсомольская,  191

	71,0
	4

	121
	ул. Комсомольская,  193

	141,0
	9

	122
	ул. Комсомольская,  219

	40,0
	2

	123
	ул. Комсомольская,  221

	50,0
	5

	124
	ул. Комсомольская, 223

	90,0
	4

	125
	ул. Комсомольская,  225

	71,0
	6

	126
	ул. Комсомольская,  227

	50,0
	5

	127
	ул. Комсомольская,  229

	50,0
	2

	128
	ул. Комсомольская,  235

	130,0
	5

	129
	ул. Комсомольская,  243

	141,0
	8

	130
	ул. Ленина, 125

	45,0
	8

	131
	ул. Ленина,  131

	30,0
	2

	132
	ул. Ленина,  133

	30,0
	2

	133
	ул. Ленина,  137

	22,0
	1

	134
	ул. Ленина,  137а

	10,0

	135
	ул. Ленина,  174

	127,0
	6

	136
	ул. Ленина,  192/196

	92,0
	5

	137
	ул. Ленина,  204

	155,0
	10

	138
	ул. Ленина,  206

	87,0
	6

	139
	ул. Ленина,  208/216

	117,0
	7

	140
	ул. Ленина,  220

	40,0
	3

	141
	ул. Ленина,  222

	36,0
	3

	142
	ул. Ленина, 224

	40,0
	3

	143
	ул. Ленина,  226

	90,0
	3

	144
	ул. Ленина,  228

	46,0
	3

	145
	ул. Ленина,  230

	26,0
	1

	146
	ул. Ленина,  232

	31,0
	4

	147
	ул. Ленина,  234

	17,0
	1

	148
	ул. Ленина, 236

	55,0
	3

	149
	ул. Ленина, 238

	55,0
	2

	150
	ул. Ленина,  240

	90,0
	5

	151
	ул. Народная, 176/1

	204,0
	3

	152
	ул. Народная, 176/2

	204,0
	3

	153
	ул. Орджоникидзе, 17в

	102,0
	5

	154
	ул.Полынное поле, 2

	122,0
	5

	155
	ул. Пушкина, 3а

	72,0
	5

	156
	ул. Пушкина, 4

	55,0
	4

	157
	1-й Саратовский пер., 17а

	136,0
	6

	158
	1-й Саратовский пер., 36а

	75,0
	4

	159
	1-й Саратовский пер., 2/8

	90,0
	4

	160
	ул. Водопьянова,  144
	20,0
	2

	161
	ул. Водопьянова, 160а

	150,0
	4

	162
	ул. Комсомольская, 146

	103,0
	4

	163
	ул. Лазарева, 11
	41,5
	2

	164
	ул. Народная, 174

	204,0
	10

	165
	ул. Народная, 209а

	26,0
	2

	166
	ул. Народная, 210

	10,0

	167
	ул. Одесская, 10а

	24,0
	2

	168
	ул. Одесская, 23/37

	120,0
	3

	169
	ул. Одесская, 59а
	17,0
	2

	170
	ул. Одесская, 7/19

	106,0
	7

	171
	ул. Одесская, 8

	161,0
	4

	172
	ул. Саратовская, 12/28

	36,0
	2

	173
	ул. Саратовская, 3/13

	200,0
	9

	174
	ул. Саратовская, 31

	55,0
	3

	175
	ул. Саратовская, 33

	60,0
	4

	176
	ул. Саратовская, 35

	40,0
	2

	177
	ул. Саратовская, 36

	90,0
	5

	178
	ул. Саратовская, 38

	68,0
	3

	179
	ул. Саратовская, 40

	52,0
	3

	180
	ул. Саратовская, 46а

	65,0
	5

	181
	ул. Саратовская, 46в

	75,0
	7

	182
	ул. Саратовская, 46г

	90,0
	4

	183
	ул. Саратовская, 48

	36,0
	2

	184
	ул. Саратовская, 48/10

	200,0
	10

	185
	ул. Саратовская, 48/2

	71,0
	6

	186
	ул. Талалихина, 2

	120,0
	8

	187
	ул. Токина, 10

	100,0
	6

	188
	ул. Токина, 3

	40,0
	2

	189
	ул. Токина, 4

	50,0
	4

	190
	ул. Токина, 5

	41,0
	2

	191
	ул. Токина, 6

	40,0
	4

	192
	ул. Токина, 7

	12,5
	2

	193
	ул. Токина, 7а

	64,0
	4

	194
	ул. Токина, 8

	36,0
	4

	195
	ул. Токина, 8а

	31,0
	3

	196
	пл. Свободы, 15

	113,5
	5

	197
	ул. Балтицкого, 51а

	40,5
	3

	198
	ул. Водопьянова, 71

	110,0
	7

	199
	ул. Володарского, 20а

	10,0
	1

	200
	ул. Володарского, 20б

	7,0
	1

	201
	ул. Володарского, 20в

	7,0
	1

	202
	ул. Володарского, 34

	33,5
	3

	203
	ул. Володарского, 41

	25,0
	2

	204
	ул. Володарского, 45

	47,5
	3

	205
	ул. Володарского,48а

	10,0
	2

	206
	ул. Володарского, 48б

	87,0
	5

	207
	ул. Володарского, 56

	15,0
	2

	208
	ул. Володарского, 58

	96,2
	6

	209
	ул. Володарского, 60

	55,5
	3

	210
	ул. Дзержинского, 10

	40,0
	3

	211
	ул. Дзержинского, 12

	29,0
	1

	212
	ул. Дзержинского, 13

	19,5
	2

	213
	ул. Дзержинского, 14

	28,0
	3

	214
	ул. Дзержинского, 14а

	32,5
	4

	215
	ул. Дзержинского, 15

	10,0

	216
	ул. Дзержинского, 3

	10,0

	217
	ул. Дзержинского, 4

	44,0
	4

	218
	ул. Дзержинского, 5

	18,0
	2

	219
	ул. Дзержинского, 7

	17,5
	1

	220
	ул. Клочкова, 9а

	56,0
	3

	221
	ул. Коммунистическая, 17

	54,0
	5

	222
	ул. Коммунистическая, 20

	11,0
	2

	223
	ул. Коммунистическая, 21

	15,0
	1

	224
	ул. Коммунистическая, 33

	15,0
	1

	225
	ул. Комсомольская,  24

	7,0
	1

	226
	ул. Комсомольская,  31

	15,0
	1

	227
	ул. Комсомольская,  34

	5,0
	1

	228
	ул. Комсомольская,  37

	40,0
	2

	229
	ул. Красноармейская, 14

	77,0
	5

	230
	ул. Красноармейская, 5а

	91,0
	8

	231
	ул. Красноармейская, 12

	7,0
	1

	232
	ул. Красногвардейская, 13а

	8,0
	1

	233
	ул. Красногвардейская, 29

	65,4
	5

	234
	ул. Л.Толстого, 116

	40,0
	3

	235
	ул. Л.Толстого, 118

	145,0
	9

	236
	ул. Л.Толстого, 128

	37,0
	3

	237
	ул. Л.Толстого, 130а

	72,0
	5

	238
	ул. Л.Толстого, 130б

	6,0
	1

	239
	ул. Л.Толстого, 133

	62,0
	5

	240
	ул. Л.Толстого, 141

	20,0
	1

	241
	ул. Л.Толстого, 143

	35,2
	3

	242
	ул. Л.Толстого, 145

	74,6
	6

	243
	ул. Львова, 2

	55,0
	4

	244
	ул. Малыковская, 28

	100
	9

	245
	ул. Малыковская, 28а

	44,0
	3

	246
	ул. Малыковская, 39

	40,0
	5

	247
	ул. Малыковская, 61

	17,5
	2

	248
	ул. Октябрьская, 106а

	75,6
	5

	249
	ул. Октябрьская, 100

	55,0
	4

	250
	ул. Октябрьская, 118а

	36,0
	3

	251
	ул. Октябрьская, 120

	21,0
	2

	252
	ул. Октябрьская, 122а

	14,0
	1

	253
	ул. Октябрьская, 122б

	30,0
	2

	254
	ул. 1 Мая, 2

	57,5
	4

	255
	ул. 1 Мая, 3б

	20,0
	2

	256
	ул. 1 Мая, 3е

	11,0
	1

	257
	ул. Пугачева, 21

	15,0
	2

	258
	ул. Пугачева, 30

	6,5
	1

	259
	ул. Пугачева, 31

	77,5
	7

	260
	ул. Пугачева, 31б

	16,0
	2

	261
	ул. Пугачева, 33а

	67,0
	5

	262
	ул. Пугачева, 34

	8,0
	1

	263
	ул. Пугачева, 35

	60,0
	7

	264
	ул. Пугачева, 36

	36,0
	3

	265
	ул. Пугачева, 39

	40,0
	3

	266
	ул. Пугачева, 39а

	21,0
	2

	267
	ул. Пугачева, 46

	100,5
	6

	268
	ул. Пугачева, 60

	130,0
	4

	269
	ул. Пугачева, 60а

	90,0
	5

	270
	ул. Пугачева, 61

	16,0
	2

	271
	ул. Пугачева, 62

	10,0
	1

	272
	ул. Пугачева, 66а

	30,0
	4

	273
	ул. Пугачева, 66Б

	6,0
	1

	274
	ул. Пугачева, 74

	9,0
	1

	275
	ул. Пугачева, 74а

	9,0
	1

	276
	ул. Революционная, 74

	7,5
	1

	277
	ул. Революционная,  1б

	54,3
	4

	278
	ул. Революционная,  10

	28,5
	3

	279
	ул. Революционная,  12

	17,0
	1

	280
	ул. Революционная,  14

	45,0
	2

	281
	ул. Революционная,  15а

	40,0
	4

	282
	ул. Революционная,  17а

	22,5
	2

	283
	ул. Революционная,  17б

	2,5
	1

	284
	ул. Революционная,  18

	10,0

	285
	ул. Революционная,  19

	25,0
	2

	286
	ул. Революционная,  21

	20,0
	2

	287
	ул. Революционная,  22б

	15,0
	2

	288
	ул. Революционная,  24

	15,0
	2

	289
	ул. Революционная,  31

	6,8
	1

	290
	ул. Революционная,  31а

	8,0
	1

	291
	ул. Революционная,  34

	16,0
	1

	292
	ул. Революционная,  4

	78,0
	5

	293
	ул. Революционная,  40

	18,0
	2

	294
	ул. Революционная,  46

	28,0
	1

	295
	ул. Революционная,  46а

	7,5
	1

	296
	ул. Революционная,  47

	67,0
	5

	297
	ул. Революционная,  5

	118,0
	6

	298
	ул. Революционная,  50

	60,0
	4

	299
	ул. Революционная,  8а

	38,0
	2

	300
	ул. Революционная,  8б

	38,0
	2

	301
	ул. Революционная,  9

	63,0
	5

	302
	ул. Саши Евсеева, 25а

	27,0
	3

	303
	ул. Саши Евсеева, 3

	20,5
	2

	304
	ул. Ст.Разина, 178

	146,0
	7

	305
	ул. Струина, 2а

	28,0
	1

	306
	ул. Цементников, 123а

	9,4
	1

	307
	ул. Чернышевского, 124а

	10,0

	308
	ул. Чернышевского, 65

	61,0
	4

	309
	ул. Ленина, 181

	50,0

	310
	ул. Чернышевского, 66

	17,4
	3

	311
	ул. Чернышевского, 70

	40,0
	4

	312
	ул. Чернышевского, 71

	11,0
	2

	313
	ул. Чернышевского, 78

	12,5
	1

	314
	ул. Чернышевского, 81

	50,0
	3

	315
	ул. Чернышевского, 84б

	61,0
	5

	316
	ул. Чернышевского, 89

	19,0
	2

	317
	ул. Чернышевского, 92

	12,5
	1

	318
	ул. Чернышевского, 93

	30,0
	1

	319
	ул. Чернышевского, 94

	18,0
	2

	320
	ул. Чернышевского, 95

	42,0
	4

	321
	ул. Чернышевского, 97

	33,0
	4

	322
	ул. Ленина, 30а

	42,0
	4

	323
	ул. Володарского, 101

	57,6
	3

	324
	ул. Володарского,  193а

	103,0
	4

	325
	ул. Володарского,  200

	148,0
	11

	326
	ул. Володарского,  202

	18,0
	2

	327
	ул. Коммунистическая, 54

	146,0
	9

	328
	ул. Комсомольская, 101

	77,5
	5

	329
	ул. Комсомольская, 101/2

	124,0
	6

	330
	ул. Комсомольская, 103

	116,0
	6

	331
	ул. Комсомольская, 107

	91,0
	4

	332
	ул. Комсомольская, 77а

	31,0
	4

	333
	ул. Комсомольская, 77б

	30,0
	4

	334
	ул. Комсомольская, 82

	20,0
	3

	335
	ул. Комсомольская, 83а

	30,0
	3

	336
	ул. Красногвардейская, 37/39

	74,0
	5

	337
	ул. Красногвардейская, 54

	66,0
	4

	338
	ул. Л.Толстого, 132

	8,0
	1

	339
	ул. Л.Толстого, 179

	28,5
	2

	340
	ул. Ленина, 116

	94,0
	5

	341
	ул. 1 Мая, 28а

	38,0
	3

	342
	ул. 1 Мая,  34

	57,0
	7

	343
	ул. 1 Мая,  4

	60,0
	2

	344
	ул. 1 Мая,  30б

	46,0
	4

	345
	Котельная № 1   ул.Революционная, 1к
	25,0
	1
	8,5
	1

	346
	Котельная № 2  ул.Коммунистическая, 5
	55,0
	1

	347
	Котельная № 3  ул. Пугачева, 33к
	21,0

	12,0
	2

	348
	Котельная № 4   ул.Малыковская, 28к
	53,5
	1
	12,0
	1

	349
	Котельная № 5 ул. Л.Толстого, 143к
	16,0

	55,0
	3

	350
	Котельная № 6 ул. Володарского,15к
	80,6
	1
	24,0
	2

	351
	Котельная №7 п. Пролетарский, 61к
	13,7
	1
	53,0
	2

	352
	Котельная № 8 ул. Комсомольская, 231к
	12,0
	2
	45,0
	3

	353
	Котельная № 9 ул. Ленина, 240к
	21,5
	1
	2,3
	1

	354
	Котельная № 10 ул. Калинина, 78к
	10,0
	1
	15,0
	1

	355
	Котельная № 11 ул. Народная, 159к
	10,0
	1
	28,0
	2

	356
	Котельная № 12 ул. Пионерская, 59к
	70,0
	1
	4,5
	1

	357
	Котельная № 13 ул. Талалихина, 1к
	150,0
	1
	23,0
	2

	358
	Котельная № 14 ул. Егорова, 20к
	11,0
	1
	18,0
	3

	359
	Котельная № 15 ул. Саратовская, 44к
	46,5
	1
	65,0
	6

	360
	ЦТП № 2  ул. Одесская, 29/37к
	12,0
	1
	2,0
	1

	361
	Котельная № 16  ул.Красногвардейская, 7к
	52,0
	1
	2,7
	1

	362
	Котельная № 17  ул. Ленина, 61к
	144,0
	1
	73,5
	3

	363
	Котельная № 18  ул. Одесская, 7/19к
	33,0
	1
	16,0
	2

	364
	Котельная № 19  ул. Калинина, 28к
	27,0
	2
	36,5
	2

	365
	Котельная № 20  ул. Чехова, 20к
	8,5
	1
	15,0
	2

	366
	Котельная № 21  ул. Маяковского, 19к
	40,0
	1
	27,0
	2

	367
	Котельная № 22 ул. Токина, 1к
	14,0
	1
	21,0
	2

	368
	Котельная № 23 ул. Коммунарная, 27к
	27,0
	1
	3,0
	1

	369
	Котельная № 24 п. Большевик, 83к
	15,5
	1
	2,0
	1

	370
	Котельная № 27 ул. Коммунарная, 15к
	17,7
	1
	2,0
	1

	371
	Котельная № 28 Ярославская проезд, 8к
	80,0
	1
	36,5
	2

	372
	ЦТП № 6  ул. Ярославская, 91к
	6,0
	1
	8,0
	1

	373
	ЦТП №7 ул. Волгоградская, 46к
	12,0
	2
	14,0
	2

	374
	ЦТП № 8 ул.Звездная, 2к
	11,0
	1
	21,0
	1

	375
	ЦТП № 9 ул. Звездная, 7к
	25,0
	1
	3,0
	1

	376
	Котельная № 29 пос. Центральный
	17,0
	1
	22,5
	2

	377
	Котельная № 30 ул. Тургенева, 16к
	57,7
	1
	32,0
	3

	378
	Котельная № 31 ул. Газовая, 1\1
	65,0
	1

	379
	Котельная № 32 ул. Речная, 51к
	59,0
	1
	13,0
	2

	380
	Котельная   п.Клены
	16,0
	1
	40,0
	5

	381
	ООО «Жилпромсервис»

	4136,1
	246

	382
	П. Экспериментальный – очистные АО ВМЗ

	3304
	91

	383
	Бывшая КЭЧ района
	2700
	49
	5930
	254

	384
	Совхоз «Привольский»
	2100
	8

	Итого:
	6 213,7
	100
	33 759,6
	1 833

Руководитель аппарат                                                                            О.Н. Сазанова

13